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
do likwidacji tysięcy zawodów, m.in. prawników, lekarzy, do-
radców finansowych, brokerów giełdowych i… pośredników 
nieruchomości. 

Możliwości sztucznej inteligencji rosną w  niewyobrażalnym 
tempie, choć na co dzień nie zdajemy sobie z  tego sprawy. Od 

Śledzą, analizują, podsuwają reklamy, tworzą profile. Algorytmy 
opanowują wirtualną przestrzeń, wpływając na nasze decyzje 
i działania. Powoli wkraczają także na rynek domów i mieszkań.  
Czy w tym świecie będzie miejsce dla agentów nieruchomości?  
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STARE MIASTO,
UL. SZLAK
Komfortowe 2-pokojowe 
mieszkanie, 46 m2, 2017 r.
Cena: 705.000 zł

KONTAKT:   Aleksandra Pudełko 
 507-668-087

PROKOCIM,
UL. GÓRNIKÓW
Mieszkanie 3-pokojowe, 53 m2, I p., 
zadbane, 2014 r.
Cena: 415.000 zł

KONTAKT:  Darek Kornaś 
 502-104-545

NOWA HUTA,
OS. TEATRALNE
Mieszkanie 2-pokojowe, 38 m2, 
komfortowe
Cena: 299.000 zł 

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080

STARE MIASTO,
UL. KOCHANOWSKIEGO
Komfortowy 3-pokojowy  
apartament, 96 m2

Cena: 955.000 zł 

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

ZIELONKI,
UL. GALICYJSKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 88 m2, 
funkcjonalne, 2007 r.
Cena: 549.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto 
 572-985-869

BRACIA-SADURSCY.PL

DĘBNIKI,
SIDZINA
Domy w zabudowie bliźniaczej, 
p.u. 142 m2, działki 570 m2 

Cena: 680.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
 688-880-149

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

DĘBNIKI, KOSTRZE
Domy w zabudowie bliźniaczej  
i szeregowej, pow. 153-173 m2

Ceny: od 690.000 zł

KONTAKT:   Joanna Makówka 
 688-880-156

ZABIERZÓW,
RZĄSKA
Osiedle domów wolnostojących  
i bliźniaków, pow. 121-136 m2,  
działki: 383-1191 m2

Ceny:  od 677.500 zł
KONTAKT:   Iwona Nagacz 

 688-880-184

KROWODRZA,
UL. LUBELSKA
Luksusowe 2-pokojowe 
mieszkanie, 36 m2, 2016 r.
Cena: 465.000 zł

KONTAKT:   Grzegorz Zębala 
 796-541-485
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GM. MICHAŁOWICE,
MASŁOMIĄCA
Dom wolnostojący, 232 m2, 
wyjątkowy
Cena:  1.266.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

BOREK FAŁĘCKI
UL. ZIOBROWSKIEGO
3-pokojowe mieszkanie  
z ogrodem, 55 m2, 2004 r.
Cena: 449.000 zł

KONTAKT:  Michał Nowacki 
 511-272-088

GM. WIELICZKA,
JANOWICE
Dom wolnostojący, 160 m2, 
stylowy
Cena: 940.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

DĘBNIKI,
UL. BARTLA
Mieszkanie 3-pokojowe,  
komfortowe, 60 m2

Cena: 412.000 zł

AZORY,
UL. RADZIKOWSKIEGO
Dwupoziomowe mieszkanie,  
3-pok., 2009 r.
Cena: 596.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga 
 518-706-538

OSIEDLE OFICERSKIE
Dom wolnostojący, pow. 440 m2, 
po remoncie, działka 1200 m2

Cena: 2.850.000 zł

KONTAKT:  Dariusz Zieliński                                   
 688-880-209 

BRACIA-SADURSCY.PL

KROWODRZA,
UL. LEA
Dom wolnostojący, pow. 270 m2, 
działka 350 m2 – ogrodzona, 
doskonała lokalizacja

KROWODRZA,
UL. POZNAŃSKA
Nowoczesny 3-pokojowy 
apartament, 79 m2, 2010 r.
Cena: 760.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski
                            510-087-993

GM. WIELICZKA,
SUŁKÓW
Dom w zabudowie szeregowej, 
155 m2, p.u 100 m2, przestronny
Cena: 660.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk 
 509-907-533

OLSZA,
UL. WILEŃSKA
Nowoczesny 5-pokojowy 
apartament, 112 m2, I p., 2006 r.
Cena: 930.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak
  518-706-518

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer
  518-706-583
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PODGÓRZE DUCHACKIE,
UL. GÓRNIKÓW
Mieszkanie 3-pokojowe, 52 m2, 
nowoczesne
Cena:  450.000 zł

KONTAKT:   Sabina Pająk 
 514-738-628

BOREK FAŁĘCKI,
UL. SZYLLINGA
Willa, 385 m2, wyjątkowa
Cena: 2.745.000 zł

KONTAKT:  Sebastian Steranka
                   501-227-010

PODGÓRZE DUCHACKIE,
UL. OBRONNA
Dom wolnostojący, 270 m2,  
dz. 6,4 ar, wys. standard
Cena: 799.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

PODGÓRZE,
UL. PRZEWÓZ
Mieszkanie 2-pokojowe, 55 m2, 
nowoczesne, 2009 r.
Cena: 449.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

STARE MIASTO,
UL. SUKIENNICZA
Apartament, 50 m2, luksusowy
Cena: 820.000 zł 

KONTAKT:  Karolina Raźna
                    503-031-022

ZIELONKI
Osiedle domów w zab. bliźniaczej, 
p.u. 100 m2, gotowe do odbioru
Ceny: od 585.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Barbacka 
 883-060-730 

BRACIA-SADURSCY.PL

WOLA JUSTOWSKA
Apartamenty 2, 4-pokojowe,  
pow. 38-143 m2, wysoki standard
Ceny: od 422.400 zł

GM. KRZESZOWICE,
TENCZYNEK
Dom wolnostojący, 200 m2, 
wyjątkowy
Cena: 990.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor 
 500-557-819

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. PACHOŃSKIEGO
Lokal do wynajęcia, 760 m2

Cena: 30.000 zł/m-c

KONTAKT:  Rafał Duda 
 507-894-500

DĘBNIKI,
UL. ZAGRODZKIEGO
Mieszkanie 4-pokojowe, 103 m2, 
wysoki standard
Cena: 649.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby 
 500-715-217

KONTAKT:  Marek Popiela 
 688-880-195
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BRONOWICE,
UL. STAŃCZYKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 42,9 m2, 
2009 r., I p.
Cena: 419.000 zł

KONTAKT:   Katarzyna Osiecka 
 503-780-786

WIELICZKA,
UL. ZBOŻOWA
Dom w zab. szeregowej, 120 m2, 
do wejścia, 2016 r.
Cena: 679.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

CZYŻYNY,
UL. NOWOHUCKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 74,8 m2, 
do wejścia, przestronne
Cena: 455.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

PODGÓRZE,
UL. ZABŁOCIE
Mieszkanie 1-pokojowe, 31,7 m2, 
wys. standard.
Cena: 405.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

CZYŻYNY,
OS. 2 PUŁKU LOTNICZEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 84 m2, 
dwupoziomowe, 2001 r.
Cena: 520.000 zł 

KONTAKT:  Jerzy Korzonek 
 578-795-576

ZABIERZÓW
Domy w zabudowie bliźniaczej, 
pow. 129 m2, możliwość 
wykończenia pod klucz 
Ceny: od 520.000 zł

BRACIA-SADURSCY.PL

TRĄBKI
Dom wolnostojący, p.u. 109 m2, 
stan deweloperski, działka 800 m2

Cena: 570.000 zł
 

TROJANOWICE,
UL. KRAKOWSKA
Dom wolnostojący, 298 m2,  
dz. 7,7 ar, 2014 r.
Cena: 990.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek
                    505-110-150

PRĄDNIK BIAŁY,
OS. MOZARTA
Mieszkanie 3-pokojowe, 77 m2, 
winda
Cena: 667.000 zł

KONTAKT:   Katarzyna Osiecka 
 503-780-786

ŁAGIEWNIKI – BOREK 
FAŁĘCKI, PL. ŁAGIEWNICKI
Mieszkanie 4-pokojowe, 95 m2, 
balkon
Cena: 750.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

KONTAKT:  Jarosław Utnik                         
   688-880-152

KONTAKT:   Piotr Kudła                                              
 688-880-133
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3-pokojowe - 86 m2 
Kazimierz, ul. Dajwór
Nieruchomość zlokalizowana w centralnej 
części Kazimierza, na trzecim piętrze kamienicy. 
Mieszkanie składa się  z trzech oddzielnych 
sypialni, otwartej kuchni z jadalnią , balkonu 
francuskiego oraz  łazienki z WC. Utrzymywane 
w bardzo dobrym stanie.

Cena 799.000 zł  
Tel. 512 110 804

2-pokojowe – 51 m2  
Łagiewniki, ul. Cegielniana

Mieszkanie 2 pokojowe składające się  
z salonu, sypialni, osobnej kuchni, łazienki z WC. 
Nieruchomość zlokalizowana w eksklu-
zywnym budynku „Cegielniana Residence”. 
Mieszkanie znajduje się w idealnej lokalizacji  
pod inwestycję

Cena 398.000 zł 
Tel. 883 999 762

Dom wolnostojący  
 – ok. 236 m2, Siepraw
Budynek dwupiętrowy w pełni wyposażony, fizycznie 
i wieczystko-księgowo podzielony na 2mieszkania 
(82,30 m2 + 153,90  m2).  Usytuowany na działce 8,7 
a. Parter: salon, 2 sypialnie, kuchnia, pom. gospod., 
łazienka z WC. I piętro: salon z jadalnią oraz wyjściem 
na balkon i taras, 2 pokoje, kuchnia, łazienka z WC. 
Kolejną kondygnację zajmują: 3 pokoje oraz łazienka 
z WC. Dodatkowo w budynku znajdują się 3 odrębne 
piwnice oraz przynależny garaż.

1-pokojowe – 36 m2 
Bronowice, ul. Rydla
Mieszkanie 1-pokojowe o powierzchni 36 m2, 
zlokalizowane na pierwszym pietrze w kame-
ralnym 3- piętrowym budynku. Nieruchomość 
składa się z: osobnej jasnej kuchni, pokoju, 
łazienki z WC,  przedpokoju, piwnicy.

Cena 289.000 zł
Tel. 12 307 21 24

3 -pokoje - 50 m2 
Dąbie, ul. Półkole
Przedpokój, trzy oddzielne pokoje, kuchnia, 
łazienka z wc, loggia. Mieszkanie w dobrym 
stanie technicznym. Blisko Bulwarów Wiśla-
nych. Wokół pełna infrastruktura.
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
 Awangardowy apartament na ostatnim piętrze 
międzywojennej kamienicy w centrum Starego 
Miasta. Składa się z dużego salonu z wyjściem 
na widokowy balkon z płd.-zach. ekspozycją, 3 
sypialni, kuchni, łazienki z WC, dodatkowego 
osobnego WC, pralni, garderoby oraz przed-
pokoju. W budynku wymieniono poszycie 
dachowe, a także planowane są prace mające 
na celu odrestaurowanie całego budynku.

Cena 699.000 zł
Tel. 600 638 099

6-pokojowe - 23 m2 
Czyżyny, os. Dywizjonu 303
Przedpokój, salon, 4 sypialnie, garderoba, 
gabinet, jasna i umeblowana kuchnia, dwie 
łazienki z wanną, kabiną prysznicową, balkon 
oraz loggia z południową ekspozycją, piwnica. 
Mieszkanie w bardzo dobrym stanie w kameral-
nym budynku z 2000 r. Możliwość dokupienia 
dwu-stanowiskowego garażu. Idealna propo-
zycja dla rodziny. 

Cena 695.000 zł
Tel. 535 221 232

3-pokojowe -  54,16 m2 
Bieżanów, ul. Aleksandry
Przedpokój, salon z aneksem kuchennym,  
2 sypialnie, łazienka z WC, taras. Ogrodzone  
i strzeżone osiedle z 2016 roku. Cena zawiera 
komórę lokatorska oraz miejsce postojowe w 
garażu podziemnym.

Cena 439.000 zł 
Tel. 537 680 002

gazowe, przynależna piwnica. 
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WWW.TECNOCASA.PL

Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie
2-pokojowe 
os. Oświecenia
Mieszkanie w nowym budynku z 2008 roku. 
W skład którego wchodzą: przedpokój, salon 
z przejściem do jasnej kuchni, sypialnia, ła-
zienka oraz zabudowana loggia. Mieszkanie  
w stanie idealnym w pełni wyposażone. Miejsce 
postojowe na zamkniętym terenie wspólnoty.

Cena 325.000 zł
Tel. 536 367 990

Budynek - 4 PIĘTRA  - 410 m2 
Mistrzejowice
Budynek o pow. 410 m2 składa się z 2-po-
ziomowego apartamentu (1 poziom: 2 salony, 
sypialnia,kuchnia ze spiżarnią, łazienka z WC, 
wielki taras; 2  poziom: 3 niezależne sypialnie, 
pokój kąpielowy, pom. gosp, balkon); 2  lokali: 
27 m2 oraz 73 m2 z niezależnymi wieściami na 
parterze; piwnice:  garaż, 5 pomieszczeń gosp., 
WC, hall. Bardzo dobry stan zewnętrzny, Duże  
możliwości adaptacyjne w lokalach.  

Cena 1.500.000 zł 

3-pokojowe - 71 m2  
Nowa Huta, os. Młodości 
Mieszkanie składające się z: I poziom – salon, 
oddzielna duża kuchnia, WC oraz przedpokój; 
II poziom: dwie sypialnie, łazienka, pomiesz-
czenie przynależne (suszarnia), przedpokój.  
Do mieszkania przynależy piwnica o pow. 
13 m2. Blok znajduje się w środku osiedla. 
Dookoła mnóstwo zieleni.  

Cena 425.000 zł
Tel. 693 569 107 

2-pokojowe - 38,00 m2 
Płaszów - ul. Przewóz
Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 
sypialnia, łazienka z WC, komórka lokator-
ska. Mieszkanie na IV piętrze w nowoczesnym 
bloku z windą z 2011 roku. Stan mieszkania 
idealny. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci 
miejskiej.

Cena 360.000 zł
Tel. 570 023 690

3-pokojowe - 81 m2 
Płaszów - ul. Przewóz
Przedpokój,  kuchnia, 3 niezależne pokoje, 
łazienka, WC, dwa balkony, komórka loka-
torska. Przestronne mieszkanie położone na 
pierwszym piętrze. Stan idealny. Nierucho-
mość dostępna od zaraz. Możliwość zakupu 
z garażem. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci 
miejskiej. W nowoczesnym bloku z 2011 roku, 
osiedle ogrodzone i monitorowane. Blok z windą. 

Cena 575.000 zł
Tel. 570 023 690

2-pokojowe – 34 m² 
Żabiniec, ul. Żabiniec
Przedpokój, salon z aneksem kuchen-
nym, sypialnia, łazienka z WC, balkon.  
Pierwsze piętro. Przestronne pomieszczenia. 
Brak gazu w budynku.  Kameralny blok. 

Cena 280.000 zł
Tel. 696 496 500 

3-pokojowe – 85 m2 
Wola Justowska
Salon z aneksem, dwie sypialnie, łazien-
ka, duży  ogródek. Zamknięte osiedle 
przy Lesie Wolskim. Osobny garaż z 
komórką lokatorską  oddzielnie płatne.

Cena 795.000 zł 
Tel. 505 355 268

2 pokoje – 45,47 m2 
Prądnik Biały
Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 
sypialnia, łazienka z WC, duży balkon. 
Dostępne miejsca parkingowe. Słoneczne 
mieszkanie w stanie idealnym, położone 
na pierwszym piętrze. Budynek z 2014 r. 

Cena 339.000 zł 
Tel. 537 978 098

Działka - 8 arów 
Wola Justowska
Dz i a ł k a  w  ks z t a ł c i e  p ros toką t a  
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